FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE
HOSPITAL METROPOLITANO DOM JOSÉ MARIA PIRES
R. Roberto Santos Corrêa, s/n – Várzea Nova – Santa Rita-PB
CEP: 58.319-000    Tel.: (83) 3229-9100

FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Fundação Paraibana de Gestão em Saúde – PB SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal e dos preceitos específicos

da Lei Estadual nº 5.391, de 22 de fevereiro de 1991, torna pública para conhecimento dos

interessados, a PRORROGAÇÃO do período de inscrições que inicialmente se encerraria às 23h

e 59min do dia 29/05/2022 para às 23h e 59 min do dia 31/05/2022, devendo até a mencionada

data os interessados acessar o link https://respondi.app/Dc8YtXfM para efetuar suas inscrições.

Santa Rita, 27 de maio de 2022

DANIEL BELTRAMMI

Diretor Superintendente

https://respondi.app/Dc8YtXfM